São Paulo, 30 de maio de 2016.

Oficio nº 313/2016

Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Nazaré Paulista - SP

Ref.: Respostas dos Recursos contra publicação do Gabarito

RBO ASSESSORIA PÚBLICA E PROJETOS MUNICIPAIS LTDA, pessoa jurídica de direito privado devidamente

inscrita no Cadastro Nacional das Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda, vem respeitosamente à presença de

Vossa Senhoria, encaminhar as Respostas dos Recursos contra publicação do Gabarito, em cumprimento aos

requisitos parciais das exigências estipuladas conforme contrato de prestação de serviços.

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO QUESTÃO RESPOSTA

13245
NILTON DOUGLAS DE

ARAÚJO LEMES
ADVOGADO 25 INDEFERIDO

12062
MARCIO TOSCANO

MIRANDA FERREIRA
ADVOGADO 22 INDEFERIDO

12062
MARCIO TOSCANO

MIRANDA FERREIRA
ADVOGADO 25 INDEFERIDO

13016 DANIEL OLIVEIRA FONSECA ADVOGADO 25 INDEFERIDO

13152
DANIELLE DE SOUZA

SANTOS LIMA
AGENTE ADMINISTRATIVO 26 INDEFERIDO

11837
ANTONIO CARLOS

SALOMÃO DA SILVA
AGENTE ADMINISTRATIVO 10 INDEFERIDO

10841
VANDERLI GONÇALVES DA

SILVA
AGENTE ADMINISTRATIVO 13 INDEFERIDO

10527 FERNANDA NAME ROMEO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA (PEB I)
25 INDEFERIDO

10741
TALITA APARECIDA DA

SILVA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA (PEB I)
31 DEFERIDO

12792
DANIELA APARECIDA DE

CAMPOS CUNHA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA (PEB I)
31 DEFERIDO

10978
EMANUELA DE JESUS

PERERIA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I - EDUCAÇÃO

ARTÍSTICA

23 DEFERIDO

12589 CELIA REGINA BONILHA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I - EDUCAÇÃO

ARTÍSTICA

23 DEFERIDO

11626 VITOR BARBOSA MORAES

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I - EDUCAÇÃO

ARTÍSTICA

3 INDEFERIDO

11626 VITOR BARBOSA MORAES

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I - EDUCAÇÃO

ARTÍSTICA

23 DEFERIDO

11626 VITOR BARBOSA MORAES

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I - EDUCAÇÃO

ARTÍSTICA

25 DEFERIDO

11549
THIAGO DE FARIA

PINHEIRO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I - MÚSICA
37 DEFERIDO

13005
WILLIAN MARCELO DE

CAMPOS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I - MÚSICA
25 DEFERIDO

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO QUESTÃO RESPOSTA

13005
WILLIAN MARCELO DE

CAMPOS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I - MÚSICA
34 INDEFERIDO

13005
WILLIAN MARCELO DE

CAMPOS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I - MÚSICA
35 INDEFERIDO

12336 REINALDO BARBOSA MOTORISTA 27 DEFERIDO

10708
VÍTOR APARECIDO

PINHEIRO
PADEIRO 18 DEFERIDO

11464
GABRIELA DE JESUS DE

OLIVEIRA SILVA
RECEPCIONISTA 1 DEFERIDO

11351
ROBERTA ANGELA

PINHEIRO
GARI 27 DEFERIDO

13657 RICARDO ROQUE SANTANA VIGILANTE 18 DEFERIDO

12031 JÉSSICA GOMES DA SILVA SERVENTE DE ESCOLA 18 DEFERIDO

13039
SONIA HARUMI IRIKAWA

HONDA
INSPETOR DE ALUNOS 1 DEFERIDO

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para outros esclarecimentos que se fizerem necessários.

Respeitosamente.

RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda.

Departamento Jurídico